Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Future Furniture B.V.

Gegevens onderneming

Besloten Vennootschap

Activiteiten onderneming

(Groot)handel in meubels

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Financiéle gegevens ontbreken.

Gemiddeld aantal personeelsleden
0

Toelichting
Zie paragraaf 2, Personeel

2

26-08-2021

F.02/21/46
NL:TZ:0000185837:F001
06-04-2021

mr. M.D.E. Leppens
mr J.A. de Waard

30-04-2021
1

30-04-2021
1

30-04-2021
1

30-04-2021
1

30-04-2021
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=428056e1-a497-eb11-8108-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=82ea0019-d1d3-e411-8cab-005056ac0bc9

Boedelsaldo

Verslagperiode

van 30-04-2021
6-4-2021 1

t/m
29-4-2021

van 26-08-2021
30-4-2021 2

t/m
25-8-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 17 uur 36 min
2 54 uur 39 min
totaal 72 uur 15 min

Toelichting bestede uren

Disclaimer: 30-04-2021
Het onderhavige verslag is een openbaar verslag waarin informatie door de 1
curator ten behoeve van derden beschikbaar wordt gesteld naar de aard en

de stand van het onderzoek door de curator gedaan zodat de curator niet voor

de juistheid en volledigheid daarvan kan opkomen. In die zin is een

boedelverslag een weergave van algemene en specifieke bevindingen die na

verloop van tijd kunnen en in de praktijk moeten worden bijgesteld. Derhalve

kunnen geen rechten aan het onderhavige verslag worden ontleend jegens de
curator.

Meer in het bijzonder vormt dit verslag geen prospectus of jaarrekening en

heeft het uitsluitend ten doel schuldeisers met inachtneming van artikel 73a
Failissementswet een globaal en voorlopig inzicht te geven over de stand van

zaken en de boedel.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De vennootschap is opgericht op 17 april 2015. Enig aandeelhouder en 30-04-2021
bestuurder is CEF Beheer B.V.. 1

Tot 6 mei 2019 was Munevver Ganioglu enig aandeelhouder en bestuurder van

CEF Beheer. Sinds 6 mei 2019 is enig aandeelhouder van CEF Beheer B.V. de

Stichting CEF Beheer.

Bestuurders van de Stichting CEF Beheer zijn (geweest): Munevver Ganioglu, in

functie sinds 6 mei 2019 tot 25-9-2019, Loredana Ifrim, in functie sinds 25-9-



2019, uit functie sinds 10-02-2020; Rudi Raaymakers, in functie sinds 10-02-
2020

Volgens het handelsregister is de onderneming sinds 22 oktober 2019
gevestigd aan het Stationspark 8A te Goes. Dit betreft echter een bedrijfspand
waar flexibele bedrijfsruimte wordt verstrekt, het bedrijf is er feitelijk niet
gevestigd (geweest).

Op het adres van de bestuurder blijkens het handelsregister is iemand anders
woonachtig die de bestuurder verder niet kent.

Aan de deurwaarder is gevraagd om de openingsbrief te betekenen aan de
(voormalige) bestuurders.

Toevoeging tweede verslag, 26-08-2021:

Betekening van de openingsbrieven hebben niet geleid tot contact met de
huidige en vorige bestuurder. Kennelijk zijn die (voormalig) bestuurders niet
woonachtig op de adressen die staan vermeld in het handelsregister.

Wel heeft mevrouw Ganioglu via haar adviseurs zich gemeld bij de curator en
een summiere reactie gegeven en gesteld dat verkoop van de onderneming
heeft plaatsgevonden via de notaris. Thans is overleg gaande.

1.2 Lopende procedures

Van lopende procedures is tot op heden niet gebleken.

1.3 Verzekeringen

In onderzoek

1.4 Huur

Failliet is een huurovereenkomst aangegaan met woningcorporatie Rochdale
voor een bedrijfspand aan de Hoofdweg 410 te Amsterdam.

Toevoeging tweede verslag, 26-08-2021:

De curator heeft de huurovereenkomst opgezegd. Het winkelpand zou thans
in gebruik zijn bij een andere vennootschap te weten Real Furniture B.V.
maar uit overleg met de verhuurder blijkt dat geen sprake is geweest van
een indeplaatsstelling. De curator doet onderzoek naar deze situatie en
overleg met de adviseur van de huidige gebruiker loopt.

1.5 Oorzaak faillissement

In onderzoek

26-08-2021
E 2
30-04-2021
mE1
30-04-2021
mE1
30-04-2021
E1
26-08-2021
[ 2
30-04-2021

mE1



2. Personeel
2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 30-04-2021
0 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 30-04-2021
0 L
Toelichting

Blijkens de bankafschriften zijn er wel werknemers in dienst geweest waarbij
februari 2020 een laatste loonbetaling is verricht. Deze werknemer is
gesproken en heeft aangegeven dat hij thans bij een andere onderneming
werkzaam is.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

geen, afgehandeld 30-04-2021
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
zie toelichting

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

Er zijn geen onroerende zaken aangetroffen die in eigendom toebehoren aan 30-04-2021

failliet. 1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

geen, afgehandeld 30-04-2021
1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
zie toelichting

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

In onderzoek, de curator dient nog inzage te krijgen in de administratie. 30-04-2021

1

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
zie toelichting

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

In onderzoek, de curator dient nog inzage te krijgen in de administratie. 30-04-2021

1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
zie toelichting

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting andere activa

In onderzoek, de curator dient nog inzage te krijgen in de administratie. 30-04-2021

1

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
in onderzoek

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

De curator dient nog inzage te krijgen in de administratie. 30-04-2021

mE1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 151,11 30-04-2021
1

Toelichting vordering van bank(en)
De bank heeft bankafschriften ter beschikking gesteld over de periode 1
januari 2019 tot en met heden.

5.2 Leasecontracten

in onderzoek 30-04-2021

1
Toevoeging tweede verslag, 26-08-2021: 26-08-2021
Er zouden twee Iveco vrachtwagens worden geleased maar deze zijn door 2

de curator niet aangetroffen. De curator ontvangt nog wel aanslagen
motorrijtuigenbelasting. De leasemaatschappij is ook doende met de
opsporing.

5.3 Beschrijving zekerheden

in onderzoek 30-04-2021

mE1

5.4 Separatistenpositie

in onderzoek 30-04-2021
1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

in onderzoek

5.6 Retentierechten

in onderzoek

5.7 Reclamerechten

in onderzoek

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

30-04-2021
1

30-04-2021
1

30-04-2021
1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

De activiteiten zijn reeds gestaakt. 30-04-2021

1
Doorstarten onderneming
6.4 Beschrijving
6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

30-04-2021
Toelichting
. . 1
niet van toepassing
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
geen, afgehandeld 30-04-2021

mE1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht
in onderzoek 30-04-2021

1

7.2 Depot jaarrekeningen

De laatste jaarrekening (over 2017) is gedeponeerd op 7 februari 2019. 30-04-2021

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

in onderzoek 30-04-2021
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

in onderzoek 30-04-2021

mE1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Ja 30-04-2021
1

Toelichting
Tot op heden is er nog geen enkele administratie beschikbaar.

Ja 26-08-2021

2
Toelichting

Toevoeging tweede verslag, 26-08-2021:

De voormalig bestuurder heeft aangegeven geen administratie meer te
hebben. De voormalig bestuurder is gewezen op haar verantwoordelijkheid
in deze. Mocht er geen administratie worden overgelegd, is dit verwijtbaar
handelen en zal de curator hier consequenties aan verbinden.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek 30-04-2021
1

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8. Crediteuren



8.1 Boedelvorderingen

30-04-2021
Toelichting
1
salaris curator
8.2 Pref. vord. van de fiscus
€ 216.706,00 30-04-2021
1
Toelichting
De Belastingdienst heeft haar vorderingen ingediend voor een totaalbedrag
van € 216.706,00. Dit betreft voornamelijk ambtshalve aanslagen met kosten
en rente.
€ 232.224,00 26-08-2021
2
Toelichting
Toevoeging tweede verslag, 26-08-2021:
De totale (ambtshalve) vordering van de Belastingdienst bedraagt
momenteel € 232.224,--.
8.3 Pref. vord. UWV
30-04-2021
Toelichting
. : 1
niet van toepassing
8.4 Andere pref. crediteuren
€ 1.995,00 30-04-2021
1
Toelichting
De aanvrager van het faillissement heeft haar vordering ingediend voor een
bedrag van € 1.995,00.
8.5 Aantal concurrente crediteuren
4 30-04-2021
1
Toelichting
Tot nu toe hebben vier schuldeisers hun vordering ingediend.
6 26-08-2021
2

Toelichting
Toevoeging tweede verslag, 26-08-2021:
Tot nu toe hebben zes schuldeisers hun vordering ingediend.



8.6 Bedrag concurrente crediteuren
€ 13.547,30 30-04-2021

1

Toelichting
De vier concurrente schuldeisers hebben tezamen een bedrag ad € 13.547,30
inclusief BTW en kosten aan vorderingen ingediend.

€ 23.902,36 26-08-2021

2
Toelichting

Toevoeging tweede verslag, 26-08-2021:
De zes schuldeisers hebben tezamen een bedrag ad € 23.902,36 inclusief
BTW en kosten aan vorderingen ingediend.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

nog onbekend 30-04-2021

1

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Schuldeisers aanschrijven, vorderingen noteren en bevestigen. 30-04-2021

1

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Inventarisatie, gesprekken met (voormalig) bestuurders.

Toevoeging tweede verslag, 26-08-2021:

- inventarisatie, gesprekken met (voormalig) bestuurders;

- afwikkeling huurovereenkomst;
- onderzoek bestuurdersaansprakelijkheid;
- onderzoek naar verkoop activa failliet.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend

10.3 Indiening volgend verslag

26-11-2021

10.4 Werkzaamheden overig
Opstellen verslag.
Bijlagen:

- tijdregistratie en urenverantwoording verslagperiode
- lijst van schuldvorderingen

Bijlagen:
- tijdregistratie en urenverantwoording verslagperiode
- lijst van schuldvorderingen

Bijlagen

Bijlagen

30-04-2021
EE
26-08-2021
& 2
30-04-2021
mE1
26-08-2021
E 2
30-04-2021
E1
26-08-2021
EK



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


